
 1 

AFFIDAMENTI 

 
OGGETTO   DATA  ESITO  

PROCEDURA NEGOZIATA PER OPERE DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA DA 

IMPRENDITORE EDILE NEGLI EDIFICI DI 

PROPRIETÀ ED IN GESTIONE ALLA 

PROVINCIA DI MANTOVA PER IL BIENNIO 

2022-2023” - CIG 8999418AA9 

 

IMPORTO: € 322.360,00 di cui € 312.550,00 a 

base di gara per lavori a misura ed € 9.810,00 per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  

 

Tipologia affidamento: procedura negoziata. 

 

Operatori economici invitati: n. 5 (cinque) come di 

seguito indicato: 

 

1. EDIL BERTOLETTI SRL – 

CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN) 

  

2. EDILIZIA SCF SRL - FABRICO (RE)  

 

3. MARTINOTTI PREFABRICATI SRL. -  

MANTOVA (MN) 

  

4. IMPRESA EDILE SPROCATI GIANNI 

SRL. – BORGO VIRGILIO (MN) 

  

5. TABAI GEOM. ANDREA – 

RONCOFERRARO (MN) 

   
Determina di aggiudicazione dirigenziale n. 77 

dell’08/02/2022, efficace dal 09/02/2022 

 

Ditta affidataria:  

EDIL BERTOLETTI S.R.L., con sede a 

Castiglione delle Stiviere (MN)  

  

Ribasso percentuale: 13,736% 

 

 

Costo di affidamento: Euro 279.428,13= oltre 

IVA di legge, di cui Euro 269.618,13= per lavori 

a misura ed Euro 9.810,00= per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso  

 

 

Durata contrattuale: 730 (settecentotrenta) 

giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla 

data del verbale di consegna dei lavori.  

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Ing. Andrea 

Lui, Responsabile P.O. del Servizio Edilizia, 

Edifici Scolastici e Sicurezza della Provincia di 

Mantova 

 (Tel. 0376/2040376/204282-773 - Fax 

0376/204379 - e-mail: 

andrea.lui@provincia.mantova. 

  

Ditte partecipanti ed elenco ribassi:  
   

 

 

         DITTA                                                RIBASSO 

 

 

   

 1.EDIL BERTOLETTI SRL              13,736%  

2. IMPRESA EDILE SPROCATI                7,710%   

    di Sprocati Gianni srl                                                                                                            

 

3.MARTINOTTI PREFABRICATI SRL    3,200%

  

 

  

  

  

  

  

  
  

  

  

 

 

  

 

 

   
 

 

 


